
執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

自動車騒音常時監視に係る騒音調査及び面的評価業務委託

別紙のとおり

令和1年7月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 生活環境課

予定価格　 734,400円 （内消費税 54,400円 ）

落札業者 岐阜県羽島市竹鼻町飯柄114-1

㈱環境科学研究所　岐阜支店

履行期間　 令和1年7月18日 ～ 令和2年2月28日

落札金額　 572,400円 （内消費税 42,400円 ）

令和1年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

騒音規制法第18条第1項の規定に基づき、土岐市内における主要幹線道路を対象とし、自動車騒
音の状況及び環境基準の達成状況の把握を行い、今後の総合的な道路環境の各種施策への反映を

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(一財)岐阜県公衆衛生検査セン
ター　

1,500,000円

㈱環境科学研究所　岐阜支店 530,000円 【 落 札 】

㈱総合環境計画　岐阜事務所 775,000円

㈱総合保健センター　 600,000円

中外テクノス㈱　中部支社 1,000,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

プレミアム商品券

土岐市役所産業振興課

令和1年7月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 産業振興課

予定価格　 6,863,184円 （内消費税 508,384円 ）

落札業者 岐阜県瑞浪市学園台5-1-1

丸理印刷㈱　

履行期間　 令和1年7月19日 ～ 令和1年8月30日

落札金額　 5,508,000円 （内消費税 408,000円 ）

令和1年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

非課税者・子育て世帯に対して販売するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

ありが印刷㈱　  【 辞 退 】

西濃印刷㈱　  【 辞 退 】

サンメッセ㈱　営業開発部  【 辞 退 】

㈱サン・ライン　  不着

丸理印刷㈱　 5,100,000円 【 落 札 】

山田印刷所　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

パワーショベル購入

土岐市環境センター

令和1年7月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 15,876,000円 （内消費税 1,176,000円 ）

落札業者 岐阜県瑞浪市明世町戸狩455

日本キャタピラー(合)　東濃営業所

履行期間　 令和1年7月19日 ～ 令和1年10月31日

落札金額　 8,748,000円 （内消費税 648,000円 ）

令和1年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

最終処分場の整備に使用するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱レンタルのニッケン　岐阜営
業所

【 辞 退 】

コマツカスタマーサポート㈱　
中部カンパニー　建機営業部　

9,345,000円

㈱東海近畿クボタ　土岐営業所  【 辞 退 】

㈲林農機商会　  【 辞 退 】

日本キャタピラー(合)　東濃営
業所

8,100,000円 【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

仮想基盤サーバ機器調達

土岐市役所３階電算室

令和1年7月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 総務課

予定価格　 10,101,996円 （内消費税 748,296円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履行期間　 令和1年7月19日 ～ 令和1年9月30日

落札金額　 7,992,000円 （内消費税 592,000円 ）

令和1年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

既存仮想化基盤に集中しているリソースを分散し、余剰リソースを確保するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

富士通㈱　岐阜支店  【 辞 退 】

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

7,400,000円 【 落 札 】

㈱エフワン　 7,800,000円

中部事務機㈱　多治見営業所 8,350,000円

㈱トーノーセキュリティ　 15,300,000円

㈱マルヨシ商会　  不着

富士ゼロックス岐阜㈱　 9,915,850円

㈱リード　  【 辞 退 】

㈱電算システム　 8,100,000円

三角堂事務機㈱　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

ＡＥＤ購入

土岐市消防本部

令和1年7月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 消防本部

予定価格　 1,965,600円 （内消費税 145,600円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市玉宮町1-11-1

井上精機㈱　

履行期間　 令和1年7月19日 ～ 令和1年8月30日

落札金額　 1,950,480円 （内消費税 144,480円 ）

令和1年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

消防団の装備品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

フクダ電子三岐販売㈱　  【 辞 退 】

井上精機㈱　 1,806,000円 【 落 札 】

㈱名古屋医理科商会　岐阜営業
所

1,925,000円

㈱恵那医科　 1,820,000円

ホンダ医療器　  【 辞 退 】


